Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От

	№

	г.Саянск

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 24.09.2019 № 110-37-1065-19 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежная политика в муниципальном образовании «город Саянск» на 2020-2027 годы»

       В целях приведения муниципальной программы «Молодежная политика в муниципальном образовании  «город Саянск» в  соответствие  с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 24.09.2019 № 110-37-1065-19 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежная политика в муниципальном образовании «город Саянск» на 2020-2027 годы (в редакции от 23.12.2020 № 110-37-1259-20, от 07.12.2021 № 110-37-1321-21, от 27.12.2022 № 110-37-1511-22, от 15.08.2023 № 110-37-967-23, от 07.12.2023 № 110-37-1476-23, от 23.09.2024 № 110-37-1101-24 опубликованного в газете «Саянские зори» выпуск от 03.10.2019 № 39 (вкладыш официальной информации стр. 4), выпуск от 31.12.2020 № 52 (вкладыш официальной информации стр. 1), выпуск от 16.12.2021 № 49 (вкладыш официальной информации стр. 5,6), выпуск от 12.01.2023 №1 (вкладыш официальной информации стр. 3), выпуск от 24.08.2023 №33 (вкладыш официальной информации стр. 10-11), выпуск от 14.12.2023 №49 (вкладыш официальной информации стр. 1), выпуск от 26.09.2024 №38 (вкладыш официальной информации стр. 10) (далее - постановление), следующие изменения:

[bookmark: _GoBack]1.1. Пункт 4 главы 1. «Паспорт муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	4.
	Участники муниципальной программы (подпрограммы, участники мероприятий программы (подпрограммы)
	- Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры администрации муниципального образования «город Саянск»;
- Муниципальное  бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа города Саянска».

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа  муниципального
образования    «город Саянск»                                                              А.В. Ермаков

Исп. Смородина А.В.
тел. 58155